
令和 7 年 7 月 18日 

 

お取引先各位 

〒542-0085 

大阪府大阪市中央区心斎橋筋 1 丁目 9-17 

エトワール心斎橋 8F 

株式会社マッコイ 

 

 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の原材料費および物流費等の高騰を受け、弊社といたしましても可能な限りの価

格維持に努めてまいりましたが、このたびやむを得ず商品の価格改定を実施させていただ

く運びとなりました。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。 

お取引先の皆さまにはご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではございますが、今後も

より一層の品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆適用開始日：2025 年 9月 1日（月）正午以降のご注文分より 

◆対象商品：別紙「商品価格改定一覧表」をご参照ください 

◆改定内容：現在の設定価格を基準に、平均約 7%程度の調整 

※なお、今回の価格改定に伴い、業務用商品のマッコイステージ割引条件の見直しも実施い

たします。 

詳細は別紙「業務用商品におけるマッコイステージ条件見直しのご案内」をご参照ください。 

以上 

 


